



## MUNICÍPIO DE Guaratinguetá

1 / 7

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Processos homologados no período de: Março de 2018

### Processos licitatórios por Convite

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
JAT CLAS JATEAMENTO CLASSIFICACAO E CO	55.846.430/0001-10	47/2018	1/2018	ANTRACITO CLASSIFICADO COM C. U. ENTRE 1,4 E 1,7	M³	2.601,0000	7,50	19.507,50
		47/2018	1/2018	AREIA CLASSIFICADA COM C. U. ENTRE 1,4 E 1,6	M³	742,0000	17,50	12.985,00
		47/2018	1/2018	SEIXO ROLADO, DN 1.1/2 A 2.1/2	M³	784,0000	10,00	7.840,00
		47/2018	1/2018	SEIXO ROLADO, DN 1/2 A 3/4	M³	795,0000	7,50	5.962,50
		47/2018	1/2018	SEIXO ROLADO, DN 3/16 A 1/2	M³	840,0000	5,00	4.200,00
		47/2018	1/2018	SEIXO ROLADO, DN 3/32 A 3/16	M³	840,0000	5,00	4.200,00
GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXO E	21.420.571/0001-55	65/2018	2/2018	LUVA, FG, ROSCA BSP, DN 1.1/2	PEÇA	11,3600	10,00	113,60
		65/2018	2/2018	LUVA, FG, ROSCA BSP, DN 2.1/2	PEÇA	31,8300	70,00	2.228,10
		65/2018	2/2018	LUVA, FG, ROSCA BSP, DN 3	PEÇA	43,4800	15,00	652,20
		65/2018	2/2018	TUBO, FG, ROSCA BSP, DN 1.1/2	BARRA	169,4600	10,00	1.694,60
		65/2018	2/2018	TUBO, FG, ROSCA BSP, DN 3	BARRA	354,0000	15,00	5.310,00
		65/2018	2/2018	TUBO, FG, ROSCA, BSP, DN 2.1/2	BARRA	295,9500	70,00	20.716,50

### Processos licitatórios por Dispensa

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
PADROEIRA COMERCIO DE PNEUS LTDA ME	10.351.222/0001-02	73/2018	71/2018	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W 40 (BALDE 20 L)	UNIDADE	225,0000	5,00	1.125,00
MARCO ANTONIO DE CARVALHO CANELA ME	02.744.729/0001-06	74/2018	69/2018	CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM REFORÇO PARA PESO EXCESSIVO	UNIDADE	410,0000	1,00	410,00
CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	67.731.091/0001-06	78/2018	72/2018	TUBO, PVC 12, DEFOFO, AZUL, JEI, DN 300 MM	BARRA	1.128,1000	4,00	4.512,40
GASTON SOSA MENDOZA	24.189.886/0001-21	80/2018	73/2018	BANCADA DE CALIBRAÇÃO PORTÁTIL - VOLUMETRICO - COM CAPACIDADE DE 3000l/h	UNIDADE	7.890,0000	1,00	7.890,00
JOSMAIR DE SOUZA PINHEIRO	20.838.125/0001-00	81/2018	74/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LIXEIRAS	SERVIÇO	1.600,0000	1,00	1.600,00



## MUNICÍPIO DE Guaratinguetá

2 / 7

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Processos homologados no período de: Março de 2018

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
S A M DE OLIVEIRA G A DOS S MENDES LTDA	28.120.508/0001-42	83/2018	70/2018	CURSO NR-33 - ESPAÇO CONFINADO PARA TRABALHADORES E VIGIAS (16H)	CURSO	2.170,0000	1,00	2.170,00
CPV ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA ME	10.637.347/0001-01	84/2018	75/2018	TORNO DE BANCADA Nº 8	UNIDADE	392,0000	1,00	392,00
T. A. S. DE OLIVEIRA - ME	13.234.068/0001-87	85/2018	77/2018	ARMÁRIO DIRETOR ALTO COM 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA NA COR CRISTAL/CRISTAL 1,56 DE ALTURA X 0,90 DE LARGURA X 0,40 DE PROF	UNIDADE	695,0000	1,00	695,00
		85/2018	77/2018	LONGARINA SECRETARIA PLAX COM 4 LUGARES NA COR AZUL	UNIDADE	580,0000	2,00	1.160,00
		85/2018	77/2018	MESA RETA DE 1,00 X 0,60 COM GAVETAS NA COR CRISTAL/CRISTAL	UNIDADE	305,0000	1,00	305,00
		85/2018	77/2018	POLTRONA PRESIDENTE PELEGRIN EM COURVIN NA COR CAFÉ GIRATÓRIA COM BRAÇO	UNIDADE	895,0000	1,00	895,00
IMTELCOM TELEINFORMATICA E COMERCIO L	72.901.630/0001-48	86/2018	78/2018	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CENTRAL DE ALARME E TELEFONIA EM GERAL	UNIDADE	2.496,0000	1,00	2.496,00
		87/2018	79/2018	AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CENTRAL DE ALARME E TELEFONIA EM GERAL	UNIDADE	3.180,0000	1,00	3.180,00
		87/2018	79/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA EM GERAL, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO	UNIDADE	1.700,0000	1,00	1.700,00
JORGE DAVID NETO ME	52.968.450/0001-76	88/2018	81/2018	CONFECÇÃO DE CAIXA TRANSPARENTE FEITA DE CANTONEIRA PINTADA COM ACRÍLICO TRANSPARENTE COM TAMPA	SERVIÇO	110,0000	8,00	880,00
SOLLAR LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E COME	03.371.175/0001-01	89/2018	80/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, (CAÇAMBAS) BOMBAS E AFINS	SERVIÇO	730,0000	1,00	730,00
VALE FOCO CONSTRUÇÕES E REVESTIMENTO	23.903.668/0001-44	91/2018	86/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE, INSTALAÇÃO E/OU RESTAURAÇÃO EM FORROS DE ISOPOR/PVC/VZ, DIVISÓRIAS E AFINS	UNIDADE	2.128,0000	1,00	2.128,00
HIMASA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	65.014.169/0001-46	92/2018	76/2018	LUVA, FG, ROSCA BSP, DN 2.1/2	PEÇA	46,9000	20,00	938,00
		92/2018	76/2018	TUBO, FG, ROSCA, BSP, DN 2.1/2	BARRA	364,0000	20,00	7.280,00
		93/2018	82/2018	NIPLE DUPLO, FG, ROSCA BSP, DN 2	PEÇA	27,0600	7,00	189,42
		93/2018	82/2018	OS REGISTROS DE GAVETA DE METAL DN 2	UNIDADE	117,8600	2,00	235,72
		93/2018	82/2018	TUBO, FG, ROSCA BSP, DN 3	BARRA	373,2200	2,00	746,44



## MUNICÍPIO DE Guaratinguetá

3 / 7

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Processos homologados no período de: Março de 2018

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
HIMASA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	65.014.169/0001-46	93/2018	82/2018	UNIÃO COM ASSENTO PLANO E JUNTA NITRIPACK, FG, ROSCA BSP, DN 2	PEÇA	124,3600	1,00	124,36
		93/2018	82/2018	UNIÃO COM ASSENTO PLANO E JUNTA NITRIPACK, FG, ROSCA BSP, DN 3	PEÇA	276,0300	1,00	276,03
ELIANA M F DE P SANTOS GUIMARAES SUNTO	07.160.242/0001-91	94/2018	90/2018	FITA ANTIDERRAPANTE ADESIVA TIPO LIXA, PARA DEMARCAR DEGRAUS DE ESCADAS DE ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS NA COR PRETA 50MMX20M	ROLO	70,0000	5,00	350,00
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA L	43.283.811/0023-65	95/2018	85/2018	CARTUCHO HP 711 AMARELO CZ132A HP ORIGINAL	PEÇA	303,2000	1,00	303,20
		95/2018	85/2018	CARTUCHO HP 711 CIANO CZ130A HP ORIGINAL	PEÇA	303,2000	1,00	303,20
		95/2018	85/2018	CARTUCHO HP 711 PRETO CZ133A HP ORIGINAL	PEÇA	279,2000	1,00	279,20
SETREIMAX LTDA ME	10.576.383/0001-02	96/2018	83/2018	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO PARA TREINAMENTO DE FUNCIONÁRIOS	SERVIÇO	5.200,0000	1,00	5.200,00
ELETROGUARA MATERIAIS ELETRICOS LTDA M	09.421.080/0001-23	98/2018	87/2018	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO PARA ELETRODUTO DE PVC 1 NA COR CINZA	PEÇA	3,2000	4,00	12,80
		98/2018	87/2018	ADAPTADOR PVC CINZA 1	UNIDADE	2,5200	1,00	2,52
		98/2018	87/2018	CABO DE COBRE FLEXÍVEL, PRETO, ISOLAÇÃO 750 CV, 1,5 MM²	METRO	0,7800	60,00	46,80
		98/2018	87/2018	CABO FLEXÍVEL, AZUL, 1 X 1.50 MM²	METRO	0,7800	60,00	46,80
		98/2018	87/2018	CABO FLEXÍVEL, BRANCO, 1,5 MM²	ROLO	0,7800	60,00	46,80
		98/2018	87/2018	CONDULETE MÚLTIPLO, PVC CINZA, 4 X 2	UNIDADE	3,9300	1,00	3,93
		98/2018	87/2018	CURVA 90º PARA ELETRODUTO, ROSCÁVEL, DN 1	PEÇA	5,1200	1,00	5,12
		98/2018	87/2018	DUTO PEAD DE 2 CORRUGADO PRETO	METRO	3,5600	50,00	178,00
		98/2018	87/2018	ELETRODO DE NÍVEL SUPERIOR, INFERIOR E REFERÊNCIA TIPO PÊNDULO	UNIDADE	38,0000	6,00	228,00
		98/2018	87/2018	ELETRODUTO PVC CINZA 1	UNIDADE	27,3300	2,00	54,66
		98/2018	87/2018	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA BRANCA 40 W 220 V	UNIDADE	7,6800	25,00	192,00
		98/2018	87/2018	NOBREAK DE 700 VA COM ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115 VCA	UNIDADE	455,0000	1,00	455,00



## MUNICÍPIO DE Guaratinguetá

4 / 7

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Processos homologados no período de: Março de 2018

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
ELETROGUARA MATERIAIS ELETRICOS LTDA M	09.421.080/0001-23	98/2018	87/2018	PLACA PARA CONDULETE 4x2 DE PVC CINZA PARA 1 TOMADA	PEÇA	8,5300	1,00	8,53
		98/2018	87/2018	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40/36w BIVOLT	UNIDADE	23,3600	5,00	116,80
		98/2018	87/2018	TERMINAL A COMPRESSÃO COBRE ESTANHO 10 MM²	PEÇA	0,8800	3,00	2,64
		98/2018	87/2018	TIMER PROGRAMADOR DIGITAL DE 16A - 220 V	UNIDADE	380,0000	3,00	1.140,00
		98/2018	87/2018	TOMADA 2 P+T 20 A SEM PLACA PVC PARA CONDULETE	UNIDADE	8,4800	1,00	8,48
		98/2018	87/2018	TOMADA 2P + TERRA 10a SEM ESPELHO	PEÇA	6,7800	2,00	13,56
IMTELCOM TELEINFORMATICA E COMERCIO L	72.901.630/0001-48	99/2018	84/2018	ABRAÇADEIRA DE NYLON (PACOTE)	PACOTE	18,0000	2,00	36,00
		99/2018	84/2018	CABO TELEFONICO CCI 50/01	ROLO	84,0000	1,00	84,00
		99/2018	84/2018	CABO TELEFONICO CCI 50/02	ROLO	123,0000	1,00	123,00
		99/2018	84/2018	CAIXA DE CABO UTP CAT 5E	CAIXA	488,0000	2,00	976,00
		99/2018	84/2018	CAIXA DE SUPERFÍCIE 02 SAIDAS	PEÇA	14,0000	25,00	350,00
		99/2018	84/2018	CALHA DE 08 TOMADAS PARA RACK 19	PEÇA	73,0000	1,00	73,00
		99/2018	84/2018	CANALETA ADESIVA 50x20x2m	CAIXA	330,0000	3,00	990,00
		99/2018	84/2018	GUIA DE CABO FRONTAL 1 U	PEÇA	23,0000	2,00	46,00
		99/2018	84/2018	KEYSTONE CAT 5E	PEÇA	14,0000	60,00	840,00
		99/2018	84/2018	MINI RACK 12 US x 19	PEÇA	575,0000	1,00	575,00
		99/2018	84/2018	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 5E	PEÇA	155,0000	2,00	310,00
		99/2018	84/2018	PINO JACK RJ 45	PEÇA	1,7000	100,00	170,00
		99/2018	84/2018	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	PEÇA	960,0000	2,00	1.920,00
99/2018	84/2018	VELCRO DUPLA FACE	ROLO	11,0000	5,00	55,00		
		99/2018	84/2018	VOICE PANEL 50 PORTAS CAT 03	PEÇA	280,0000	1,00	280,00
T. A. S. DE OLIVEIRA - ME	13.234.068/0001-87	101/2018	88/2018	ARMÁRIO DIRETOR ALTO COM 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA INTERNA NA COR CRISTAL/CRISTAL 1,56 DE ALTURA X 0,90 DE LARGURA X 0,40 DE PROF	UNIDADE	695,0000	2,00	1.390,00



## MUNICÍPIO DE Guaratinguetá

5 / 7

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Processos homologados no período de: Março de 2018

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
GUARA VEDACOES E COMPONENTES HIDRAU	05.788.944/0001-99	102/2018	89/2018	PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA, PLACA 362	PEÇA	451,0000	1,00	451,00
SECULUM MONITORAMENTO DE ALARME LTD	11.612.953/0001-27	103/2018	91/2018	CONCERTINA ESPIRALADA DIAMETRO DE 45	METRO	35,0000	20,00	700,00
TINTAS BEFA LTDA ME	38.980.215/0001-99	104/2018	93/2018	ÁGUA RAZ, 5 L	UNIDADE	39,0000	2,00	78,00
		104/2018	93/2018	BANDEIJA PARA TINTA, 2,7 L	UNIDADE	6,0000	3,00	18,00
		104/2018	93/2018	ESMALTE EPÓXI BRANCO COM CATALISADOR	GALÃO	141,0000	5,00	705,00
		104/2018	93/2018	LIXA DÁGUA 150	PEÇA	1,6000	50,00	80,00
		104/2018	93/2018	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA COM CABO, 5 CM	UNIDADE	2,9500	10,00	29,50
		104/2018	93/2018	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA COM CABO, 9 CM	PEÇA	4,2000	10,00	42,00
		104/2018	93/2018	ROLO DE LÃ PARA PINTURA COM CABO, 23 CM	ROLO	13,2000	3,00	39,60
		104/2018	93/2018	TINTA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, 18 L	LATA	299,0000	4,00	1.196,00
		104/2018	93/2018	TINTA PARA PISO, CINZA, 18 L	LATA	162,0000	1,00	162,00
		104/2018	93/2018	TRINCHA, DN 1.1/2	UNIDADE	2,9500	5,00	14,75
		104/2018	93/2018	TRINCHA, DN 1/2	UNIDADE	1,5000	5,00	7,50
		104/2018	93/2018	VEDAPREN PARA LAGE, 18 L	LATA	197,0000	2,00	394,00
PAULO LUCIANO NETO	24.490.509/0001-28	105/2018	94/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CENTRAL DE ALARMES E/OU INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTOS DE PRESENÇA NAS DEPENDÊNCIAS DA C	UNIDADE	2.000,0000	2,00	4.000,00
		105/2018	94/2018	SISTEMA DE DVR COM 4 CÂMERAS EM HD	UNIDADE	4.260,0000	2,00	8.520,00
KALUNGA COMERCIO E INDUSTRIA GRAFICA L	43.283.811/0023-65	111/2018	92/2018	CARTUCHO HP 711 AMARELO CZ132A HP ORIGINAL	PEÇA	379,0000	1,00	379,00
		111/2018	92/2018	CARTUCHO HP 711 CIANO CZ130A HP ORIGINAL	PEÇA	379,0000	1,00	379,00
		111/2018	92/2018	CARTUCHO HP 711 PRETO CZ133A HP ORIGINAL	PEÇA	349,0000	1,00	349,00
EM S HASMAN ME	15.198.068/0001-02	112/2018	95/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E/OU INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO E AFINS	SERVIÇO	470,0000	1,00	470,00



## MUNICÍPIO DE Guaratinguetá

6 / 7

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá

Processos homologados no período de: Março de 2018

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
TERRANUTRI LTDA ME	23.089.536/0001-20	113/2018	96/2018	KIT DE PEÇAS PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA	KIT	473,2000	1,00	473,20
VBI BYTEWAY INFORMATICA LTDA EPP	00.908.362/0001-85	114/2018	97/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONserto E MANUTENÇÃO DE NOTEBOOK	SERVIÇO	400,0000	2,00	800,00
MARCO ANTONIO DE CARVALHO CANELA ME	02.744.729/0001-06	115/2018	98/2018	CADEIRA DIRETOR, GIRATÓRIA, COM BRAÇO, CONFECCIONADO EM TECIDO NA COR AZUL	UNIDADE	295,0000	2,00	590,00

### Processos licitatórios por Pregão Presencial

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
MGF INFORMATICA LTDA	22.719.918/0001-28	37/2018	1/2018	IMPLANTAÇÃO E ADAPTAÇÃO DO NOVO SISTEMA DA ÁREA ADMINISTRATIVA	SERVIÇO	3.000,0000	1,00	3.000,00
		37/2018	1/2018	IMPLANTAÇÃO E ADAPTAÇÃO DO NOVO SISTEMA DO SETOR COMERCIAL	SERVIÇO	3.000,0000	1,00	3.000,00
		37/2018	1/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE - AREA COMERCIAL	SERVIÇO	16.454,0000	9,00	148.086,00
		37/2018	1/2018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE - ÁREA ADMINISTRATIVA	SERVIÇO	12.250,0000	9,00	110.250,00

### Processos licitatórios por Tomada de Preço

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
MGF INFORMATICA LTDA	22.719.918/0001-28	19/2014	1/2014	LOCAÇÃO COM SUPORTE E MANUTENÇÃO AOS APLICATIVOS DE INFORMÁTICA DA COMPANHIA	SERVIÇO	17.307,4300	3,00	51.922,29
DEMETER ENGENHARIA LTDA	10.695.543/0001-24	449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 1 - LEGISLAÇÃO PRELIMINAR	UNIDADE	12.548,6800	1,00	12.548,68
		449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 2 - CARACTERIZAÇÃO MUNICIPAL	UNIDADE	14.923,9200	1,00	14.923,92
		449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 3 - DIAGNÓSTICO MUNICIPAL PARTICIPATIVO	UNIDADE	71.132,0200	1,00	71.132,02
		449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 4 - PROGNÓSTICO	UNIDADE	68.141,6200	1,00	68.141,62
		449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 5 - VERSÃO PRELIMINAR DO PMGIRS	UNIDADE	37.237,3800	1,00	37.237,38



**MUNICÍPIO DE Guaratinguetá**

Sistema de Informações Municipais

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art. 2º, inciso XXIV)

**Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá**

Processos homologados no período de: Março de 2018

Nome do fornecedor.....	C.N.P.J.....	P.Compra	P.Licitação	Descrição do bem.....	Unidade.....	Preço unitário	Quantidade	Vr total
DEMETER ENGENHARIA LTDA	10.695.543/0001-24	449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 6 - VERSÃO FINAL DO PMGIRS	UNIDADE	15.498,1700	1,00	15.498,17
		449/2017	1/2018	PMGIRS - AGEVAP - PRODUTO 7 - RELATÓRIO SÍNTESE DO PMGIRS	UNIDADE	10.700,9900	1,00	10.700,99